Pollenzino praedium ad parochiam Wissino in Dirschoviensi districtu.

Decembris. Nobilis Joannes Loiitze regiam contributionem soluit.

2 Hortulani	ad 6 gros.
1 Opifex	" 2 "
Summa facit gr. 14.	

Skritlowo ad parochiam Wissino in Dirschoviensi districtu habet 40 mansos, de quibus 32 mansi sunt vacui.

Decembr. Anno 70. Nobilis Joannes Loiitz regiam contributionem soluit.

8 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Inquiline	" 12 "
2 Rotae haereditariae ad molam	" 24 "
Summa facit flor. 7 gr. 10.	

Sarapati¹⁾ ad parochiam Wissino habet 40 mansos, de quibus 28 mansi vacui.

Decembr. Nobilis Joannes Loiitz regiam contributionem soluit.

2 Mansi possessi	ad 20 gros.
Summa facit flor. 1 gr. 10.	

Kolpin²⁾ villa, in qua templum in Dirschoviensi districtu habet 50 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet, et 12 mansi sunt vacui.

Decembr. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit.

34 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	" 4 "
7 Cauponae haereditariae	" 20 "
Summa facit flor. 24 gr. 4.	

¹⁾ Szatarpy. ²⁾ Kełpin.

Szamonnino ad parochiam Kolpin, praedium est in Dirscho-viensi districtu.

Decembr. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit.

2 Rotae haereditariae ad 12 gros.

Summa facit gr. 24.

Gorenczino villa, in qua templum in Dirschoviensi districtu habet 40 mansos, de quibus 18½ mansi vacui sunt et parochus 4 mansos habet.

Decembr. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit.

18 Mansi possessi ad 20 gros.

1 Opifex " 8 "

5 Hortulani " 4 "

1 Caupona haereditaria " 20 "

Summa facit flor. 13 gr. 28.

Ostricze¹⁾ ad parochiam Gorenczino in Dirschoviensi districtu, habet 11 zrzebia.

Decembr. Anno 70. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit.

11 Zrzebia possessi ad 20 gros.

1 Hortulanus " 4 "

1 Rota haereditaria molendini " 24 "

Summa facit flor. 8 gr. 8.

Wiczieszlechowa ad parochiam Gorenczino habet 40 mansos.

Decembr. Anno 70. Nobilis Świątek Marrika habet 11 mansos, de quibus 9 ad praedium regiam contributionem soluit.

2 Mansi possessi ad 20 gros.

Eodem. Nobilis Petrus Gruba regiam contributionem soluit.

5 Mansi ad 20 gros.

Eodem. Nobilis Bartholo Miszechiciewski una cum suo fratre Gregorio regiam contributionem soluit.

1) Ostrzyce

9 $\frac{1}{4}$ Mansi ad 20 gros.

Eodem. Nobilis Marcus Jaczkaw habet 10 mansos—sunt vacui.

Eodem. Nobilis Valentinus Rusek habet 4 $\frac{3}{4}$ mansos.

Summa facit flor. 8 gr. 11.